
1 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS IGORIS 

MALINAUSKAS 

Tel. mob. +370 694 20 777, el. p. i.malinauskas@pasvalys.lt 

________________________________________________________________________________ 

 

 

2024 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Esu Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos narys. Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos rinkimuose dalyvavau su šios partijos patvirtintu sąrašu. 2023 m. kovo 5 

d. antrą kartą buvau išrinktas į Pasvalio rajono savivaldybės tarybą. Taryboje 

dirbu nuo 2019 m., kai buvau išrinktas pirmąjį kartą. Priesaiką Pasvalio 

bendruomenei antrąjį kartą daviau 2023 m. balandžio 19 d. Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos posėdyje. Savo, kaip Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

nario, veiklą vykdžiau vadovaudamasis LR vietos savivaldos įstatymo nuostatomis, Tarybos veiklos 

reglamentu, kitais teisės aktais.  

 Per 2024 metus dalyvavau visuose Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose. Juose  

aktyviai dalyvauju, pagal galimybes sprendžiame rajono gyventojų problemas bei kitus klausimus. 

Viename komiteto posėdyje nedalyvavau, kuris vyko vos 2–3 minutes.  

 2024 m. buvau Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos narys ir LVŽS Pasvalio 

skyriaus pirmininkas,  Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos pirmininkas.  

 Esu Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto narys (Savivaldybės tarybos sprendimas 

Nr. T1-89). Per 2024 metais dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose, kur buvo nagrinėjama ir 

svarstoma daugiau kaip 200 sprendimų projektų, tiesiogiai susijusių su komiteto kuruojamomis 

sritimis, ir daugiau nei 200 kitų sričių sprendimo projektų.   

 Į Kontrolės komitetą buvau išrinktas 2023 m., nes jau buvau dirbęs praeitoje kadencijoje kaip 

opozicinės frakcijos narys. Buvo patvirtintas 2024 m. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės 

komiteto veiklos programos darbo planas, susipažinta su Kontrolės komiteto veiklos programos 

klausimais, tęsiami kitų einamųjų klausimų sprendimai – tai, kas susiję su Pasvalio savivaldybes 

įstaigomis ir organizacijomis. 

 Taip pat buvau paskirtas į  Peticijų komisiją, kuri sudaryta Savivaldybės tarybos 2023 m. 

birželio 28 d. sprendimu Nr. T1-191. Komisija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos 

Konstitucija, Lietuvos Respublikos peticijų konstituciniu įstatymu, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymu, Savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, kitais galiojančiais Lietuvos 

Respublikos norminiais teisės aktais bei Nuostatais. Peticijų komisija nenagrinėja skundų, pareiškimų 

ir (ar) pasiūlymų, kurių nagrinėjimo tvarką nustato kiti įstatymai ir teisės aktai.  

 Į Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisiją buvau paskirtas 

Savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T1-162. Komisija dirba pagal 

Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos darbo reglamentą,  

patvirtintą Savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T1-99.  

 Į Visuomeninę sporto tarybą buvau paskirtas Savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 23 d. 

sprendimu Nr. T1-202. Visuomeninė sporto taryba teikia rekomendacijas ir pasiūlymus dėl rajono 

sporto plėtros strategijos:  

mailto:i.malinauskas@pasvalys.lt


2 

 

 a. pritaria Pasvalio sporto mokyklos pateiktam vykdomų sporto varžybų kalendoriniam 

planui;  

 b. rekomenduoja, kokioms rajone kultivuojamoms sporto šakoms teikti prioritetą;  

 c. analizuoja rajono kūno kultūros bei sporto būklę ir teikia Pasvalio sporto mokyklai pastabas 

bei pasiūlymus dėl veiklos gerinimo;    

 d. koordinuoja vaikų ir suaugusiųjų sportinę veiklą;  

 e. teikia pasiūlymus Savivaldybės tarybai dėl sportininkų ir trenerių skatinimo;  

 f. rekomenduoja Savivaldybės tarybai skirti finansavimą sporto klubams, sporto 

organizacijoms ir programoms.  

 Gyventojų konsultavimas, pasiūlymų, prašymų, nusiskundimų nagrinėjimas, nors tai daryti 

yra labai sunku, nes susiduri su nenoru ir informacijos slėpimu, nes visiems yra gerai kaip yra... 

 Per ataskaitinius metus dalyvauta susitikimuose su gyventojais individualiai, bendruomenėse 

(Pasvalio mieto ir Pasvalio apylinkių seniūnijos bendruomenėse: Diliauskų, Pumpėnų, Švobiškio, 

Joniškėlio, Saločių, Grūžių, Namišių, Deglėnų, Kalno, Norgėlų, Ustukių, Valakėlių, Pušaloto, 

Nakiškių ir kt.), ataskaitiniuose susirinkimuose, vakaronėse, šventėse ir pasibuvimuose su 

gyventojais. Gyventojai kreipėsi telefonu, elektroniniu paštu, susitikimų metu. Buvo aptarti ir spręsti 

klausimai, susiję su švietimo įstaigų vykdomu darbu ir reorganizacija, medicinos punktų, kaimo kelių, 

bibliotekų bei daugiafunkcių centrų, bendruomenių ateitimi, seniūnijų atliekamomis funkcijomis, 

vėjo ir saulės  jėgainių infrastruktūros plėtimu atskirose rajono vietose, atliekų tvarkymo bei išvežimo 

ir daug kitų klausimų, susijusių su kasdieniu gyvenimu.  

 Gyventojai visada gali kreiptis į mane patarimo ar pagalbos sprendžiant kitus klausimus, 

susijusius su Pasvalio rajono savivaldybės darbu. 

 Gyventojai į mane kreipėsi ir gali kreiptis Pasvalio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.pasvalys.lt viešai nurodytu telefonu +370 694 20 777, el. paštu i.malinauskas@pasvalys.lt, 

bendruose susitikimuose arba individualiai suderinus vietą, datą ir laiką.  

 Esu atviras visiems pasiūlymams, kurie pagerintų mūsų rajono žmonių gyvenimą. 

  

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys           Igoris Malinauskas 

 

 


